MA2SP0600L
Teilenummer MA2SP0600L
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE PIN 60V 100MA SSMINI-2P
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter MA2SP0600L.pdf
MA2SP0600L Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von MA2SP0600L
Hersteller-Teilenummer MA2SP0600L Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Panasonic Beschreibung DIODE PIN 60V 100MA SSMINI-2P
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Spitzensperr- (max) 60V Supplier Device-Gehäuse SSMini2-F1
Serie - Widerstand @ If, F 1.2 Ohm @ 10mA, 100MHz
Verlustleistung (max) - Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse SC-79, SOD-523 Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Diodentyp PIN - Single Strom - Max 100mA
Kapazität @ Vr, F 0.6pF @ 1V, 1MHz
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MA2SP0600L: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MA2SP0600L
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MA2SP0500L DIODE PIN 60V 50MA SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 3000 pcs
MA2SV0300L DIODE VARIABLE CAP 6V SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 5200 pcs
MA2SV01001MC MA2SV01001MC Panasonic Panasonic 250 pcs
MA2SV03002AL MA2SV03002AL Panasonic Panasonic 70 pcs
MA2SP0100L DIODE PIN 60V 100MA SS MINI-2P Panasonic Electronic Components 500 pcs
MA2SE0100L DIODE SCHOTTKY 20V 35MA SSMINI2 Panasonic Electronic Components 2620 pcs
MA2SV0100L DIODE VARIABLE CAP 6V SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 5700 pcs
MA2SV0200L DIODE VARIABLE CAP 6V SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 38890 pcs
MA2SP060GL DIODE PIN 60V 100MA SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 18000 pcs
MA2SP050GL DIODE PIN 60V 50MA SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 500 pcs
MA2SD320GL+ MA2SD320GL+ Panasonic Panasonic 111000 pcs
MA2SP050GL+ MA2SP050GL+ Panasonic Panasonic 3145 pcs
MA2SV020S1TD MA2SV020S1TD Panasonic Panasonic 540000 pcs
MA2SP0200L DIODE PIN 60V 100MA SS MINI-2P Panasonic Electronic Components 500 pcs
MA2SV030P2LW MA2SV030P2LW panasonic panasonic 3000 pcs
MA2SV01001JN MA2SV01001JN Panasonic Panasonic 2020 pcs
MA2SD320GLBF MA2SD320GLBF PANASONIC PANASONIC 31328 pcs
MA2SV030P2TD MA2SV030P2TD Panasonic Panasonic 122425 pcs
MA2SP010GL DIODE PIN 60V 100MA SSMINI-2P Panasonic Electronic Components 500 pcs
MA2SP0100L-(TX) MA2SP0100L-(TX) PANASONIC PANASONIC 27000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MA2SP0600L Details PDF